ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ШАРЫПОВО

ПРИКАЗ

«    19  »  06         2017 г.                    г. Шарыпово                                 №94-3__

Об утверждении муниципального задания
на 2017 год и плановый период 2018-2019г.
МБУ «Централизованная библиотечная
система г. Шарыпово» (в новой редакции)

	На основании Решения Шарыповского городского Совета депутатов от  20.12.2016  № 19-68 «О бюджете города Шарыпово на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов», положения об Отделе культуры администрации города Шарыпово, утвержденного постановлением Администрации города Шарыпово от 03.06.2016 г. № 95, (в ред. от 28.04.2017 № 75)
 ПРИКАЗЫВАЮ:
          1.  Изложить в новой редакции  «Муниципальное задание на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» муниципального  бюджетного учреждения «Централизованная библиотечная система г. Шарыпово», согласно приложению к настоящему приказу.
                    2.Признать утратившим силу пункт 3 приказа Отдела культуры от 09.01.2017 г. № 10 (в ред. от 15.02.17 № 26, от 20.03. 2017г № 51, от 24.03.2017  №56, от 14.04.2017г №69 от 05.05.2017 №77,от 02.06.2017г  № 8)
             3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на и.о. директора МБУ «Централизованная библиотечная система г.Шарыпово» О.В.Попову.
        4.  Приказ вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношения, возникшим с 01.06.2017г.

И.о. начальника Отдела культуры
администрации города Шарыпово                                           Н.В.Гамалюк